
Technische Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

WS-P-Deckeneinbau-Leinwand

Zubehör

Hochwertige Deckeneinbauleinwand mit
stabilem Stahlgehäuse. Unauffällige
Montage durch eleganten Verschluss mit
kaum sichtbarer Gewichtsstange des
Tuches. Einfache Installation mit
optionalem Wand- und Deckenbügel.

Easy Service System: nach dem Einbau
bleiben Motor und Tuch zugänglich,
Verschlussklappe und Gehäuse bleiben
miteinander verbunden.

Sonderanfertigungen genau nach Maß
möglich. Alle sichtbaren Teile in jeder
gewünschten Farbe lieferbar.

Neu: Auf Anfrage auch im 16:10 und 21:9
Format lieferbar.

Art.Nr. Bezeichnung            B x H (cm) Tuch Gewicht

Leinwandtuch: Mattweiß - 1,0 Gain
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Bügel für
Deckenmontage

Die Maße sind Tuch-Außenmaße.

Vorlauf

1:1

14059 WS-P-Deckeneinbau 1:1 180x180 mattweiß BE/BL 19 kg
14060 WS-P-Deckeneinbau 1:1 200x200 mattweiß BE/BL 21 kg
14061 WS-P-Deckeneinbau 1:1 220x220 mattweiß BE/BL 23 kg
14062 WS-P-Deckeneinbau 1:1 240x240 mattweiß BE/BL 25 kg
14063 WS-P-Deckeneinbau 1:1 280x280 mattweiß BE/BL 28 kg
14064 WS-P-Deckeneinbau 1:1 300x300 mattweiß BE/BL 31 kg

14065 WS-P-Deckeneinbau 4:3 180x138 mattweiß BE/BL 49 19 kg
14066 WS-P-Deckeneinbau 4:3 200x153 mattweiß BE/BL 30 20 kg
14067 WS-P-Deckeneinbau 4:3 220x168 mattweiß BE/BL 15 22 kg
14068 WS-P-Deckeneinbau 4:3 240x183 mattweiß BE/BL 10 24 kg
14069 WS-P-Deckeneinbau 4:3 280x213 mattweiß BE/BL 20 27 kg
14070 WS-P-Deckeneinbau 4:3 300x228 mattweiß BE/BL 20 29 kg

14071 WS-P-Deckeneinbau 16:9 180x102 mattweiß BE/BL 79 19 kg
14072 WS-P-Deckeneinbau 16:9 200x117 mattweiß BE/BL 65 21 kg
14073 WS-P-Deckeneinbau 16:9 220x128 mattweiß BE/BL 54 22 kg
14074 WS-P-Deckeneinbau 16:9 240x139 mattweiß BE/BL 49 23 kg
14075 WS-P-Deckeneinbau 16:9 280x157 mattweiß BE/BL 20 26 kg
14076 WS-P-Deckeneinbau 16:9 300x173 mattweiß BE/BL 20 28 kg
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Technische Daten

Die angegebenen Werte stellen die Mittelwerte einer in Serienherstellung produzierten Einheit dar.
Geringe Abweichungen sind im Einzelnen möglich. Bedingt durch fortlaufende technische Verbesserungen

behalten wir uns das Recht vor, Design und die Spezifikation ohne vorherige Ankündigung zu ändern.
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Art.Nr. Bezeichnung BxH Tuch

14059 WS-P-Deckeneinbau 1:1 180x180 mattweiß BE/BL 2039 1989 1967
14060 WS-P-Deckeneinbau 1:1 200x200 mattweiß BE/BL 2259 2209 2187
14061 WS-P-Deckeneinbau 1:1 220x220 mattweiß BE/BL 2549 2409 2387
14062 WS-P-Deckeneinbau 1:1 240x240 mattweiß BE/BL 2659 2609 2587
14063 WS-P-Deckeneinbau 1:1 280x280 mattweiß BE/BL 3059 3009 2987
14064 WS-P-Deckeneinbau 1:1 300x300 mattweiß BE/BL 3259 3209 3187

14065 WS-P-Deckeneinbau 4:3 180x138 mattweiß BE/BL 2039 1989 1967
14066 WS-P-Deckeneinbau 4:3 200x153 mattweiß BE/BL 2259 2209 2187
14067 WS-P-Deckeneinbau 4:3 220x168 mattweiß BE/BL 2549 2409 2387
14068 WS-P-Deckeneinbau 4:3 240x183 mattweiß BE/BL 2659 2609 2587
14069 WS-P-Deckeneinbau 4:3 280x213 mattweiß BE/BL 3059 3009 2987
14070 WS-P-Deckeneinbau 4:3 300x228 mattweiß BE/BL 3259 3209 3187

14071 WS-P-Deckeneinbau 16:9 180x102 mattweiß BE/BL 2039 1999 1967
14072 WS-P-Deckeneinbau 16:9 200x117 mattweiß BE/BL 2259 2209 2187
14073 WS-P-Deckeneinbau 16:9 220x128 mattweiß BE/BL 2549 2409 2387
14074 WS-P-Deckeneinbau 16:9 240x139 mattweiß BE/BL 2659 2609 2587
14075 WS-P-Deckeneinbau 16:9 280x157 mattweiß BE/BL 3059 3009 2987
14076 WS-P-Deckeneinbau 16:9 300x173 mattweiß BE/BL 3259 3209 3187
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